



Kort information om vår förening

Salem-Rönninge Pensionärsförening bildades år 1954 och ingår i Pensionärernas Riksorganisation - PRO.

PRO är en partipolitiskt och religiöst obunden organisation.

Föreningen har regelbundna månadsmöten på biografen Murgrönan med kaffeservering, sång, musik, föredrag och underhållning. På mötena ges även tillfälle att ta upp olika frågor till diskussion. Vi har alltid en "förslagslåda" framme på varje möte.

Vi har en omfattande studiecirkelverksamhet. Studiecirkelarna kan gälla t ex; vandringar, litteratur, seniordans, boule, landskap - ofta i kombination med en resa. Vi spelar Bingo på lilla Murgrönan 6 ggr på våren och 6 ggr på hösten.

Vi tillvaratar pensionärernas intressen gentemot kommunen via våra ombud i Kommunala Pensionärsrådet - KPR, (i Salems kommun kallat Kommunala Seniorrådet – KSR -) som är ett samverkansorgan mellan kommunen och de lokala pensionärsföreningarna.

Här tas upp både ekonomiska frågor och rena trivselfrågor samt samhällsplanering t ex; byggande, äldrevård, hemtjänst och trafik.

Föreningen har cirka 460 medlemmar. För kontakten mellan föreningen och dess medlemmar och för allas trivsel finns s k kontaktombud som återfinns för alla geografiska områden inom kommunen.

Välkommen i gemenskapen! Vi behöver Dig och vi tror att Du behöver oss.

Med vänlig hälsning

Salem-Rönninge Pensionärsförening

Inom kommunen finns också möjlighet att träffa pensionärer och andra daglediga på Eternellen, kommunens dagcenter beläget i Säbyhemmet vid Salem Centrum. Eternellen drivs av ett gårdsråd med visst kommunalt stöd. Här bedrivs bl a Snack-café, snickeri och ett antal andra aktiviteter. Eternellen håller öppet måndag och fredag mellan 9-12.

Du är alltid välkommen att ta del av verksamheten eller ”bara ta en fika och prata”.

Om du har tillgång till Internet så finns mer information på vår hemsida;
pro.se/salem-ronninge

Organisationsnummer: 812800-4515

Organisationsnummer inom PRO: 010-28-001

Bankgiro 271-5746, Swish 1234202321

E-post; salem-ronninge@pro.se